

HBC Ejendomme ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 59 82 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC Ejendomme ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 59 82 22
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	HB Holding Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investering i udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 165 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.318 t.kr. mod 2.373 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 55 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 201 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,6 % af de samlede aktiver på 2.318 t.kr., hvilket er en stigning på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	164.865	178.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.415	-74.615
Resultat før finansielle poster	87.450	103.820
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.286	4.528
2 Finansielle omkostninger	-55.404	-86.433
Resultat før skat	36.332	21.915
Skat af årets resultat	6.556	10.180
Årets resultat	42.888	32.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.888	32.095
Disponeret i alt	42.888	32.095

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.199.958</u>	<u>2.258.906</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.958</u>	<u>2.258.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.958</u>	<u>2.258.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.761	109.225
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.556</u>	<u>4.994</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.317</u>	<u>114.219</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.317</u>	<u>114.219</u>
	Aktiver i alt	<u>2.318.275</u>	<u>2.373.125</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	75.519	32.631
	Egenkapital i alt	<u>200.519</u>	<u>157.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.093.356	1.155.908
	Deposita	3.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.356</u>	<u>1.155.908</u>
5	Gældsforpligtelser	63.098	63.517
	Gæld til pengeinstitut	218.010	287.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	712.729	685.390
	Anden gæld	27.563	23.203
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.400</u>	<u>1.059.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.117.756</u>	<u>2.215.494</u>
	Passiver i alt	<u>2.318.275</u>	<u>2.373.125</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.339	0
Andre finansielle omkostninger	28.065	86.433
	55.404	86.433
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	3.854.017	3.837.601
Tilgang i årets løb	18.467	16.416
Kostpris 31. december 2017	3.872.484	3.854.017
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.595.111	-1.520.496
Årets afskrivninger	-77.415	-74.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.672.526	-1.595.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.199.958	2.258.906
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	32.631	-562.464
Årets overførte overskud	42.888	32.095
Koncerntilskud fra HB Holding Aulum ApS	0	563.000
	75.519	32.631

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	63.098	850.480	1.156.454	1.219.425
Deposita	0	0	3.000	0
	<u>63.098</u>	<u>850.480</u>	<u>1.159.454</u>	<u>1.219.425</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.156 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.200 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Aulum ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.